1018. ~)~e~M<(!<)'0!

1) ,S'<fM(tMKOM.S!<M<. 2) ~07.")-. VfUA 3) Ntp)'« <M'.F. t.

tem reddere vel remisaum, vos vel duo aut

unus vestrum per vos et alios seculares et

religiosos exemptos et non exemptos, de

quibus vobis expedire videbitur, dictos pro-

cessus iuxta tenorem aliarum litterarum

nostrarum, quas inde vobis dirigimus eorun-

dem processuum continentes tenorem i, in

ecclesiis et locis civitatis et diocesis ac pro-

vincie predictarum, de quibus fuerit expe-

diens, solenniter publicetis. Illos etiam

publicandos dictis suffraganeis nichilominus

transmissuri nosque de omnibus, que per

vos et quosvis alios facta fuerint in hac

parte, reddituri per vestras litteras vel in-

strumenta publica certiores.

Datum ut supra2.

1334. Nov. 7.-10.
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Lwkemberg, Albrecht bûrgravc zû Aldembûrcli und Henrich vogt von Plawen genant

Ruzze, die allé do bei sein gewesen und die ez gehôrt und gesehen haben.

Der brief ist geben zû Werde, an der Mitwochen vor Martini, in dom zehenden

jare unsers riches.

1014. 0&~<0 &OMO)'M~~Mp~'M. -No~. 7. 5

~ae~wM (c.) in Libro cancellariae Ludewici re~s, de gMOv. st~t'~ ad. nr. 6~,

/b~. j! CûM~MMMSnos. Cancellatum est.

S~tKer, -Rey.ZM~K~.p. 44 Mr.761.

Nota quod dominus rex obligavit nobili viro Frid(erico) burcbgravio in Nurenberch

advocatiam suam et imperii pro trecentis libris Hallen(sium) supra hûbis infrascriptis et 10

bonis, scilicet quatuor hubis in Heidrichestorf et uno molendino ibidem pro media hûba,

una huba in Hûgeispach, una h&ba in Pabenshoven", una huba auf dem Aigen, octo

hûbis in Chrûmpach, una hûba in Hagenmul, altera media hûba in Chunnehof, quinque

hûbis in Alten Sikkenpach, duabus hûbis in Sighartstesdorf per ipsum tenendam, quous-

que per nos vel succcasores nostros in imperio ab ipso pro predicta pecunia redimatur. t5

Dat. in Werdea, feria quarta ante Martini, anno Domini MCCCXXIIII, regni vero

nostri anno decimo.

10)5. 1016. LITTERAE PRO COMITIBUS DE OTTINGEN.

1324. Nov. 10.

1015. OM~o cMS~ J?o~~c/<. Nb~. 10. 20

~~ac~MM (c.) ibidem fol. 111. C'OM<M~tMMSnos. 7~ ca~ceMa~~ est.

BoAMter, -R~. LMC~. 44 w. 76.3.

Nota quod dominus rex obligavit nobilibus viris Lud(ovico) et Frid(erico) comitibus

de Ôtingen castrum suum in Hôrburch cum omnibus suis pertinentiis et omnia iura, que

ipse et imperium ibidem antiquitus habent et hactenus habuerunt, pro mille libris 25

FIallen(sium), quas ipsis solvere tenebàtur pro servitio per ipsos in Purgawe facto. Item

et pro COCO libris Hallen(sium), pro quibus nostras litteras habuerunt et datis presenti-

bus ostenderunt per" ipsos tenendum et possidendum, quousque a rege'' vel suis~ succes-

soribus in imperio pro° predictis mille et CCCC libris Hallen(sium) redimatur".

Dat. iti Werdea, in vigilia beati Martini, anno Domini MCCCXXIIII, regni vero 30

nostri anno decimo.

1016. Obligatio -s~Me 7'Kû!!c<e<3t'M)Hin M~~ et ~orcM~eM. A~ 10.

J~C~MM (c.) ibidem fol. 111. C'OM~HMMnos. Item CM~Ce~~Mt est.

J3o7t)MCt').Z~. LMa! p. nr. 76~.

Item dominus rex tenetur predictis de Ôtingen pro serviciis sibi per ipsos factis 35

et dampnis eis illatis mille libras Halien(sium) pro quibus ipsis obligavit steuras suas"

et imperii conswetas apud ludeos UImenses et Nôrdiingenses, quas singulis annis dare

ac solvere tenentur, per ipsos et eorum heredes tenendas, quousque ab ipsis a predicto

rege vel suis successoribus in imperio pro predicta pecunia redimatur.

Dat. apud Werdeam, in vigilia beati Martini, anno Domini MCCCXXIIII, regni .)o

vero nostri anno decimo.

1014. a) P corr. ex K c.

1015. ~) per t'eduMtur o~tto ~os)'~ <tt ~ne n<<<~t.<aautti f. ~') i'Mloco t'axo c. *') t'e~tf. p (~e~e<.c.

101(!. ") scqu. cutt <<. <
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1017-1021. IOHANNIS XXII. PAPAE LITTERAE

DIVERSIS MISSAE.
13M. Nov. 13~–26.

1017. )018. LITTERAE AD LIUPOLDUM DUCEM AUSTRIAE.

1324. Nov.13?–2).

1017. Litterae priores. ~Vo~. r

Copia (c.) in J~~gS~fMHt yi~MMO~M <a&M~ F~~C~Mt <OM!.113 /0~. 44 nr. 348.

Contulimus nos. Decurtatam ed. jRne~~ 'Fa~'66M. J-/< p. 197 tM'. -~C ex C.

~e~. Zo/~r loco supra acl nr. 289 citato p. 5a9 nr. 5~

lo Dil. fil. nobili viro Lipoldo duci Austrie.

Nobilitatis tue litteras nobis per dil. 6L R(aymu)ndum Guillelmi ordinis fratrum

Minorum presentatas benigne recepimus et que dictus Raymundus nobis exposuit dicteque

continebant littere, intelleximus diligenter. Sane quia nobis per easdem Htteras super

generali indulgentia nostra tibi tueque exercitui concedenda inter cetera supplicasti, nos

l5 de tua salute soliciti eam tibi necnon carissime in Christo filie nostre Agneti regine

"Ungarie illustri germane tue, pro qua etiam nobis supplicatum extitit, duximus favora-

biliter concedendam, sicut in litteris nostris confectis'super hoc plenius continetur 1. Sed

cum generaliter in tali casu per Romanos pontifices nequaquam concedi consueverit,

sicut per te petebatur, indulgentia memorata, nos super hoc deliberare plenius intendi-

20mus et concedere, quod secundum Deum poterimus bono modo, nobilitatem earidem

attentius exhortantes, quatinus circa conflictum, quem speras habere contra ducem

Bavarie, ut. scripsisti, si. te illum subire contingat, sic tue ac germanorum tuorum

securitati provideas et saluti, quod tuam et ipsoruan personas gravibus periculis non

exponas.
25 Datum XVIIII. Kal. Decembris, anno nono.

1018. Z~~eme alterac. A'o?'. 21.

Copia (c.) ibidem fol. ~3 M~ 344. CoM~MKMM<sKos. DeeM)'<MM e~. ~<)- c.

j!98 M)'.421 ex c.

Reg. Zti/ c. p. 259 Mt'.243.

30 Dil. fil. nobili viro Lipoldo duci Austrie.

Nuper ad nostram presentiam venientes dil. fil. magistrum lohannem Phon'ebardt

cappellanum nostrum et Albertum familiares et nuncios tuos necnon nobilitatis tue litteras

ab eis nostro apostolatui presentatas solita benignitate recepimus et ea, que dicti nuncii

sub commissa sibi per Htteraa ipsas credentia nobis verbotenus cxpHcarunt et in prc-
55dictis continobantur litteris, intelleximus diligenter. Sanc quia super illis tua cuni nostra

concurrit intentio, magis ordinare realiter et cxequi, quod in hac parte viderimus expcdire,

quam verbis oxplicare proponimua Domino concedente. Porro de prosperis tuis successi-

bus nobis per dictas litteras nunciatis leti quam pturhnum et iocundi contra inobedientiam

et excessus prelatorum illorum, de quibus faciebant predictc littere mcntionem, providere

40 101!. *) ~t c.

1) Cy. RtM~' <.e. p. ~<)tM; -<:Mf;.
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de remedio intendimus oportuno. Illas autem de petitionibus tuis, qua.s secundum Deum

potuimus, ad exauditionis gratiam duximus favora-btiiter admittendas.

Datum Avinion(c), XI. Kal. Decembr., anno nono.

1019. Litterae ad religiosos 7Ve~e~6s itercttcce. No~.

C/ SM~YtMr. ;MJ~. 1012. 5

Copiae inter se fere omnino concordantes 1 ibidem fol. ~3~ nr. ~5; 2 /b~. 154' nr. 958.

.Desc~psMKMsvel eoM~M~M~~snos. -EH.SaiMe~J'aM~'C/AMM~cM~M~ .Re~es~' jT, 35j!s~.

M~ 700 (ad 2) et 701 (decurtaticm ad

_Ef(gMfMCOMCO'~M<CM)MLitteris supra nr. 1011, typis minoribus excussa sunt.

JRe~.L< c. 259 ?/ Ffe~jRe~oM p. 281 nr. 193 (ad 2). io

Dilectis Riiis Sancti Maximiani et Sancti Mathie extra muros Treveren.

monasteriorum abbatibus ac preposito necnon Iohanni Bertaudi canonico ecclesie Tre-

verensis,

nr.ion. t. Volentes quodprocessusdudum per nos contra Ludovicum ducemBavarie suis enormibus

excessibus et culpis gravibus exigentibus de fratrum nostrorum consilio habiti privationis senten- t5

tiam n, iure, si quid eidem duci ex electione, que de ipso in regem Roman(orum) promovendum
in imperatorem celebrata fuisse dicitur in diacordia, quomodolibet conipetebat, inter cetera con-

tinentes in civitate ac diocesi et provincia Treveren(si)solenniter publicentur, venerabilibus fratribus

nostris archiepiscopoTreverensi eiusque suffraganeis per alias nostras litteras in quibus eorun-

dem processuum de verbo ad verbum series est inserta, damus districtius in mandatis, ut per se 30

ac alios, de quibus viderint expedire, in ecclesiis et locis suarum civitatum et dioc(esis),in quibus

expediens fuerit, processus eosdom et contenta in eis solenniter publicare procurent.
2. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta committimus et mandamus, quatinus

vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios predictas litteras, quas vobis cum

presentibus mittimus, eidem archiepiscopo presentare*, si commode poteritis, studeatis, Si 2&

vero presentationem huiusmodi facere non possetis vel vobis presentationem ipsam eidem

non facere visum fuerit expedire, vos eas, acsi vobis directe fuissent, in civitate et

diocesi Treverensi exequamini et exequendas prefati archiepiscopi suffraganeis trans-

mittatis. Super quibus vobis et vestrum singulis plenam concedimus auctoritate presen-
tium facultatem. Nos reddituri de hiis, que super predictis feceritis, per vestras litteras 30

vel instrumenta publica certiores.

Datum Avinion(o), VIII. Kal. Decembris, anno nono.

1020. Litterae jfb/~MKOM fc~e?M ~o/tew~e. 2Vo~.~6.

Co~M (c.) ibidem /bL M~M6. C'OM<M~!MSMOS. ~?< jRM~~ C. p. ~.9 Mt'.~~3

ex c. (~ecM~a<M)M,);tSaMef~M~ e. J, 333 w. 704 ex c. ~ecM'MM' 3&

He~. DM~t~ '7~ JROM!6[M<(~M'Tjf, 93 nr. 83.

Regi Bocmie illustri.

Ex litteris tue celsitudinis per dilectum ntium lohannem Bertaudi canonicum

Treverenaem nuncium tuum nobis exhibitis noviter percepimus ieta mente sincere devo-

tionis et affectionis promptitudinem, quibus crga nos et sanctajn Romanam ecclesiam 4&

matrem tuam sicut nHua benedictionis et gratie ciarerc monstraris. Super quo rogatem

1019. a) /oeolobMni iiertaudi 3: I'!)t-zshu:U[o (io Rtz.

1) C/ <!Mpf« Mf.)~i.
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exceMentiam dignis in Domino laudibus extollentes illam rogamus attentius et hortamur,

quatinus in huiusmodi devotionis et affectionis laudando proposito sub divine retributionis

et apostolici favoris premiis cum exhibitione operis inviolabiliter perseveret. Ceterum

petitiones tuas tam interclusas eisdem litteris quam alias, de quibus in tuis aliis litteris